Муниципальное образование «Чаинское сельское поселение»

Совет Чаинского сельского поселения

                                                                РЕШЕНИЕ
30.10.2012                                              с.Чаинск                                              № 22
Об утверждении  состава постоянных

депутатских   комиссий   Совета

Чаинского сельского поселения

Рассмотрев вопрос об утверждении состава постоянных депутатских комиссий Совета Чаинского сельского поселения, учитывая пожелания депутатов,

Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:

Утвердить  состав постоянных депутатских комиссий Совета Чаинского сельского поселения третьего созыва:

Контрольно-правовая комиссия:

Трушляков Сергей Юрьевич

Усачев Владимир Иванович

Черных Геннадий Петрович

Социально-экономическая комиссия:

Кисель Татьяна Анатольевна

Крылова Любовь Дмитриевна

Кулибер Лариса Александровна

Сёмина Ольга Михайловна

И.о. Главы Чаинского сельского поселения                                                  Т.А.Чарная